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Kära	vänner!	
	
	
Ett	verksamhetsår	närmar	sig	sitt	slut.	Men	vilken	fantastisk	höst	vi	
haft!	
	
Vi	började	traditionsenligt	med	ett	besök	på	Landsort	och	besök	hos	
Artur	Hultling	och	hans	skulpturpark.	Så	fint	att	vi	gjorde	det	–	han	
har	nu	gått	ur	tiden	och	vad	som	händer	med	skulpturparken	vet	vi	
inte.		
	
Vi	drog	igång	”inomhusverksamheten”	den	2	september	med	en	
Månadsfest	där	Mad	Men	Band	spelade.	En	härlig	kväll	med	fullt	ös!	
Och	så	har	det	fortsatt!	Studiebesök	på	Tapetverkstaden	på	
Långholmen	följt	av	Hasse	&	Tagekvällar	i	oktober.	En	fin	
redogörelse	för	hur	valet	i	USA	går	till	fick	vi	av	vår	medlem	Lars	
Nilbrink	–	och	ingen	av	oss	kunde	väl	ana	hur	det	skulle	gå!	
	
I	slutet	av	oktober	hade	vi	Öppet	Hus	med	Oktoberfest	tillsammans	
med	Pelle	–	vår	krögare	-	som	lockade	många	människor	till	vår	
pråm!	Fullt	ös	även	denna	kväll	och	det	var	väldigt	roligt	med	så	
mycket	nya	människor!		Vinprovning	och	flodkryssningar	följt	av	en	
härlig	Beatleskväll	på	sista	Månadsfesten.	Vi	ska	heller	inte	glömma	
våra	fina	och	uppskattade	vandringar	och	studiebesök!	Inte	minst	de	
bedrifter	som	gjordes	av	dem	som	trotsade	både	snö	och	kyla	och	
huttrade	sig	igenom	studiebesöket	i	Riddarholmskyrkan!	En	
spännande	höst	har	vi	haft	–	tack	vare	alla	er	som	kommer	troget	på	
alla	olika	evenemang!		
	
Att	ha	en	klubblokal	som	är	en	pråm	–	ställer	sina	särskilda	krav.	Det	
är	ju	en	fantastisk	miljö	som	vi	alla	uppskattar!	Men	trots	att	vi	är	
många	som	gör	ideella	insatser	och	arrangerar	nästan	alla	våra	
aktiviteter	utan	att	de	som	framträder	får	något	betalt	–	så	kostar	det	
pengar	både	att	äga	och	driva	en	pråm.	Till	sommaren	måste	
antagligen	pråmen	upp	på	varv	–	för	att	garantera	vår	säkerhet	
ombord	-	och	det	är	en	dyr	historia.	Detta	ovanpå	att	vi	var	tvungna	
att	flytta	pråmen	i	april	–	inte	heller	det	var	gratis.		
	
Nu	laddar	vi	batterierna	inför	2017.	Vi	är	redan	på	gång	med	flera	
programpunkter	som	blir	både	spännande	och	tänkvärda.		Titta	
gärna	redan	nu	på	www.nordensljus.se/kalender	



	
Varmt	välkomna	till	alla	aktiviteter	under	våren!	
	
	
GOD	jul	och	ett	riktigt	GOTT	NYTT	ÅR!	
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